
各位 

平成 31 年 3 月吉日 

株式会社サンキュー 

 

【ツエーゲン金沢×100 満ボルト】PK大会 2019 

 

株式会社サンキューはツエーゲン金沢のユニフォームスポンサーをしており、平成 31年 2月 24日（日） 

100 満ボルト金沢直江店にて、『ツエーゲン金沢 PK 大会 2019』を開催いたしました。 

 多くの方にご協力賜り、無事開催することが出来ました。誠にありがとうございます。 

 

【ツエーゲン金沢×100 満ボルト】PK大会 2019 イベント概要 

日時：平成 31 年 2 月 24 日（日）12：00 開始 

場所：100 満ボルト金沢直江店（特設会場） 

ゲスト：ツエーゲン金沢 島津頼盛選手、窪田稜選手、ゲンゾー  

※選手はトークショー＆写真撮影会のみ参加 

内容：①ゲンゾーと PK対決（対象 小学生以下のお子様） 

   ②トークショー＆写真撮影会 

   ③じゃんけん大会 

   ④パブリックビューイング（対 栃木 SC 戦＠グリーンスタジアム） 

 

100 満ボルト恒例の PK大会を、今年も金沢直江店にて開催いたしました。 

おかげ様で今回で17回目の開催となり、当日は、整理券配布前から多くの方に並んでいただきました。 

お天気に恵まれたものの寒い中お越しいただき、心より感謝申しあげます。 

今回の PK大会では、ゲンゾーがキーパーを務めてくれました。40 人ものお子様にご参加いただき、 

皆さんナイスシュートを決めてくれました。惜しくもナイスにならなかったシュートも、ゲンゾーのフ 

ァインプレーのおかげでナイスにしてくれました。ありがとうゲンゾー。 

 

  

 

 

 

 

 

PK 大会後は、ゲスト選手の島津頼盛選手と窪田稜選手とのトーク＆サイン会をいたしました。 

島津選手は、11 月に同じく金沢直江店にて開催いたしました『ウイニングイレブン大会』にもご参加 

くださいまして、今回も和気藹々とお話をしてくださいました。 

 窪田選手は初参加にも関わらず、会場のサポーターのお願いを快く聞いて下さり、あの一発芸を 

力強く見せてくださいました。 

そんな窪田選手にとっての怖い先輩は、島津選手だそうです。本当でしょうか･･･？ 

イベント前半戦の最後はじゃんけん大会です。 

 今回の目玉は、島津選手が昨年着用されたユニフォームです！ご提供、誠にありがとうございます。 



頑張って、他にも豪華な景品を集めた結果、非売品のスタッフポロシャツ、ゲンゾークッション、ボ 

ディバッグを、それぞれ勝者の皆様にプレゼントさせていただきました。おめでとうございます!! 

 

 

 

 

 

 

 

そしてもう一つの（100 満ボルト的）目玉プレゼントは、2019 シーズン オーセンティックユニフォ 

ームでございます。ポイントは背番号が 100 の『100 満ボルト限定モデル』な所…だけではありません!! 

 なんと、今期から『100 満ボルト』のロゴがパンツから右鎖骨に変更いたしました。 

イベント後半戦は、会場をパブリックビューイングにし、200 名を越えるサポーターの皆さんと一緒に、 

J2 開幕戦となる対栃木 SC 戦を観戦いたしました。 

 昨年に続き、白星発進を願い応援いたしましたが、結果は惜しくもドローでした。それでも、中身の 

濃い 90 分であり、今期はより良い成績を出してくれるに違いないと思わせてくれる試合ぶりでした。 

 ツエーゲン金沢の今年の目標は一桁順位・観客数平均五千人とのことですので、100 満ボルトもトップ 

パートナーとして、今後もイベント開催含め応援して参ります。 

 

まずは平成 31 年 3 月 17 日に開催されるホーム開幕戦を『100 満ボルトサンクスマッチ』と銘打って、 

冠試合をさせて頂きます。 

 現在、エスコートキッズを下記ツエーゲン金沢公式サイト専用フォームにて募集しておりますので、 

皆様のご応募をお待ちしております。 

https://f.msgs.jp/webapp/form/20165_pvdb_70/index.do （期限 3 月 10 日まで） 

 さらに、『2019 ツエーゲン金沢総選挙』も絶賛開催中でございます。皆様の推しメンへ、熱きメッセ 

ージを添えて、ご投票ください。（期限 3 月 31 日まで） 

 

今回のイベントにご参加下さいました皆様、島津選手・窪田選手・ゲンゾー、ツエーゲン金沢の運営 

の皆様に今一度、心より感謝を申し上げます。 

 17 回目となりましても、初めてご参加くださった方、毎回来てくださる方、全ての皆様の良い思い出 

にしていただきたいと、気を引き締めておりましたので、イベント中の皆様の笑顔や我々へのお声掛け 

が大変うれしく、身に染みる思いでした。 

 3 月 17 日の冠試合にてお会いできますように、皆様のご観戦を心よりお待ちしております。 

今後とも、100 満ボルトをよろしくお願いいたします。 

以上 

 

本件に関するお問合せ・ご取材のお申込みは：                株式会社サンキュー 

総合企画部 

TEL:076-227-0200 

FAX:076-294-7203 

https://f.msgs.jp/webapp/form/20165_pvdb_70/index.do

